平成２９年１０月２０日

保護者 様

小田原市立千代小学校

校 長  岡部 和明

１０月２４日に実施する運動会種目について

秋霜の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、

誠にありがとうございます。

先日ご案内しましたとおり、２４日（火）に、次の予定で運動会の続きを行います。

ご都合がよろしければご参観いただき、子どもたちの取り組む姿にご声援くださいます

ようお願いします。

１ プログラムおよび予定時刻

 実施順 種目 演技者 種別 場所 予定時刻

１ 小田原百彩    8:45

＊２ ５０メートル競走 １年 個 外 9:00

＊３ ５０メートル競走 ２年 個 外

＊４ ８０メートル競走 ３年 個 外

＊５ １００メートル競走 ６年 個 外 9:45

＊６ ８０メートル競走 ４年 個 外

＊７ １００メートル競走 ５年 個 外

＊８ デカパンリレー なかよし班 団 外 10:30

 ＊９ 玉入れ なかよし班 団 内

＊１０ つなひき なかよし班 団 内

＊１１ 協力リレー なかよし班 団 外

＊１２ 下学年色別リレー 選抜選手 団 外 11:30

＊１３ 上学年色別リレー 選抜選手 団 外

 閉会式    12：00

※予定時刻は、進行状況により早まることがございます。あらかじめご了承ください。

２ その他

○保護者席については、すでにお知らせしたものと同様、立見席の外側とします。

 なお、開門は通常どおり児童の登校に合わせて行いますので、ご了承ください。

○服装について

 体育着に校帽着用で登校し、着替えと色帽子を持たせてください。

○天候の状況により実施できない場合のみ、ＦａｉｒＣａｓｔ（フェアキャスト）にて

６時１５分～６時３０分ごろまでに行います。

  問い合わせ先 千代小学校 教頭  電話 ４２－１６５０